An monachus p studio

fectibus dōtis expostulant et p canē. At videre mihi videor quosdā non fū sciam zelum habētes qui mox obijcent. Parati inquit sumus eos suscipe, pacem reforzare, sed integritas fidei sed vniuersitatis honor, sed ipsius dēmū indēnitas a labori bus et expensis p̄mitti nequaq̄ p̄t. At so nō sic loquo ut talia iudicē negligēda nego tñ illa tanta seueritatis animositate requiri debere, rad vñū vt dī vulnus se- cari q̄ in illo dī sillana victoria dictū ē, exces sit medicina modū. Apiani sum⁹ et in scho- la charitatis q̄tidie versamur sub illo qui sit. Discite a me q̄ m̄nis sum et būlis cor- de. Et Nisi remisentis p̄ctā r̄t. Ergo non tam qđ liceat ex iuris rigore / q̄ quid expe- diat exquirat. Letez memoriter teneo, cur et qualiter primis ab vniuersitatis con- sorio, via quadā indirecta segregati sūt fra- tres pdicti. Statutū em⁹ et cōclusum erat et gradus et honoris in vniuersitate ex- pers fieret, quisquis nō iuraret tenere con- demnationē sup erroribus pdictis ab yni- uersitate p̄mis. de hinc ab ep̄o p̄ Parisien, fa- ctam. Vixiulerunt hoc agere bacalarii fra- tribus pdictis tñc expedīdis causantes se a fugioribus suis licentia ab hm̄i p̄sta- tionē iuramēti nec dum petisse vel habui- se. Ex hac origine nec gradus neq; cathe- dram neq; sermones posterius adepti sūt. Iudicium expost aut oēs aut plimos eoz ad p̄fate conditōs ad impletionē p̄sto fu- isse q̄ si etiam nunc vellent nō viderentur penitus nō admittendi. Altererent ō vi- nam oēs, et benigna recognitio ne fecū tra- citarent, q̄ta qualis ve iactura spūialis est et fuit, tot baculū sermones tot lectiones, tot salubres instructiōes, i vniuersitate et alibi exinde cessasse. Quinetia naturalis pietas exigit ut mater filio aberrāti, et corpus me- brio egrotanti cōpassione moueat. Deinde considera damnū p̄riū in sermonibus, in p̄positiōibus et alijs, tum audi monitionē metro comp̄bensam. Si nōvis alijs parce re, parce tibi, nec loquar veratōes, oppro- bria et carceres, ab illis quos loquimur per latas, que tñ mansuetos et benignos exis- matores ad m̄iam velocius impendenda defleterēt. Passa est ex aduerso fateor vni- uersitas labori et expensari dāha plurima

ipsa tñ meo iudicio leniter obliuiscēda ans- ptenenda sunt p̄ cōmercio pacis, p̄ frater- na recōciliatōe, p̄ reintegratiōe tante p̄nis abrupte, tñmō fidei sua integritas, et vni- uersitatis honor p̄maneant vel fallor, vel satis est. Exclamabunt fortassis ad- hec plurimi eiusdē meū eē shie, qm pacis zelatores aut sūt aut videri volūt. Vereor tñ dū ad excusationē ventū erit, quibusdā eorū nihil qđ offensi possit ad recōciliatiōz eius sufficiat, quin assidue calūmenē vel fi- dei vel vniuersitatis honore nō seruan, ita dēmū neq; recōciliatiovnq̄ neq; par habe- bit. Ceterū nō sum tam insolēs ut usurpē dissimile q̄ pacto ea q̄ pdiximus fides, et vniuersitatis honor illesi manerent. Hoc enū apud me p̄suasus firmiter habeo: pos- se ista etiā defacili cōtingere, si ad hoc non dicā oēs non dicā multi sed paucissimi de vniuersitate cū paucis fratribus recta inte- graq; voluntate operā dare voluerio. Qd si ex corde noluerit quicqd ora blāda loquāt nulla via nullis p̄cibus nulla oblatōe id- ip̄m valedit obtinen, cur ira: nimirū semp allegabūt hanc eē cām fidei nec ex ea posse quicq̄ remittere. Quid iḡ reliquū est mi- bi et apud semetip̄m quisq; redeat cōstitutū at ante cordis oculos licetosam hanc scis- surā cum p̄tentis incōmodis. Videat dili- genter et acriter ad reparandā hanc iacturā quantū facultatis aut gratie donū / desip̄ accepit tunc omni deposito cōtempnois stu- dio inquirat pacem et psequat̄ eam, hoc est qđ tūc agere satago, hoc est qđ p̄ vice mea his in scriptis offero. Porro quantū p̄fici- am vel obero p̄suis in incerto fluctuantis, noni publicos homines: noni q̄ta iudiciorū suarūq; vanitas, noni q̄ in- placabiles indomabilesq; regnant in quo- rūndam cordib⁹ affectiones / quantū vis- geat in eorum linguis obloquēdi libertas effrenis qualiter in opibus psequendi bo- nos, ferocius licentia defeniat non deinde q̄ paucorū est bona et sollicita fidei q̄ Iesu xp̄i nō que sua sunt querere. Nec et scriptis studiū nō in publicū, sed ad paucos tradis- cere q̄s p̄delle nō obesse confidrem. Ob latrabancio si ad quosdā scripta hec delat ea fuerint ferentes indignē immo p̄ scelere vel mutabilitate deputates, q̄ paci iacobii